1202493 del 05.12.2025 , il tecnico incaricato MATTEO SPADONI ha presentato 

richiesta di variante edilizia sostanziale e cambio del Direttore dei lavori che, in sostituzione di Chiara 

De Santis è subentrato Matteo Spadoni, rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere 

posto pari ad euro € 406.500,92 (euro quattrocentoseimilacinquecento,92) e  stabilendo che l’allegato 

unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono 

integralmente quelli allegati al Decreto dirigenziale n. A01670 del 03/09/2024; 

RITENUTO: 

di dovere adottare parziale rettifica del Decreto dirigenziale n.

[...]

A06114F581, in seguito alla richiesta di variante edilizia sostanziale 

cambio del Direttore dei lavori che, in sostituzione di Chiara De Santis, è subentrato Matteo Spadoni 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro € 406.500,92 (euro 

quattrocentoseimilacinquecento,92) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) 

e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al Decreto 

dirigenziale n. A01670 del 03/09/2024. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al già citato